
r&!{urT& e{*rufifft(K&
ŽÁpA0Ú ťrsXÉ
ilfi|VInřlTv
v Plř'ÝI

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

f , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 20|4 12015

Martin Kreysa

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
v podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotiQ
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěniptáce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F") Formální zpracov éní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazyketrt
If) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Pffstup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍe|á shoda

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačnÍho stupně:3

Cílem bakalrířské práce studenta Martina Kreysy bylo ekonomické posouzení motivačního programu
ve společnosti META P|zeřl, s. r. o. a vyčíslení potenciálních přínosů jím sestaveným motivačním
programem.
V teoretické části, která slouží jako zák|ad pro část praktickou, student charakterizuje důležité pojmy
z oblasti motivace, popisuje některé motivační teorie, které správně chápe jako zál<Iadpro vedení a
motivoviíní zaměstnanců a pro tvorbu motivačního programu.

12 3  4  N
Xtr!trtr
xtr!!uxnntn
Xtrtr!tr
!X!!T
XT!NN
XTtrtrtr
xnn!!
!Xtrtr!
x!trn!
Xtrtrtr!
x!trtrtrxnnn!
XtrT!!xnnn!
x!tr!tr

X
tr



t  . r . :  . . .

-  FAI{ULTA Ef iONOMICXA

i ' 
. l]f{|vEaz|Ťv

i v p;-zNl

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

V praktické části ana|yzuje současný motivaění program ve společnosti META P|zefl, konkrétně
v provozovně Stříbro. Pro návrh nového motivačního programu sfudent využil dotazníkové šetření,
jehoŽ rozborem získa| důležité informace pro tvorbu návrhu vlastního motivačního programu.
Student prokéaaIqibomou znalost ana|yzovaného problánu, dokáual propojit teoretický zá|<|ad s praxí
společnosti, závěry a návrhy z jeho bakalářské práce budou sloužit společnosti ke zlepšení motivace
zaměstnanců. Student zcela splnil zaďání bakalařské práce.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalařské práce studenta Martina Kreysy
před státní závěrečnou komisí.

otátzlr<y a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Který boďz Vámi nawženého nového motivačního programu povďujete za nejsilněji působící
motivační faktor?

ď*i,n
V Plzni. dne 19.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznfunky:
l Omačte r"ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČu a odůvodněte nížepÍi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracgte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazks a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtŤi otáil<y.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéii do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí byt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


